
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK		  ŠT. ŠT. 27, 16. 12. 2014

488

Na podlagi 62. člena Zakona o lokalni samoupravi /ZLS/ 
(Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 76/2008, 79/2009, 51/2010 
in 40/2012-ZUJF), 3. in 7. člena Zakona o gospodarskih jav-
nih službah /ZGJS/ (Uradni list RS, št. 32/1993, 30/1998, 
127/2006-ZJZP, 38/2010-ZUKN in 57/2011), 149. člena Zako-
na o varstvu okolja /ZVO-1/ (Uradni list RS, št. 39/2006-UPB1, 
49/2006-ZMetD, 33/2007-ZPNačrt, 57/2008-ZFO-1A, 70/2008, 
108/2009, 48/2012, 57/2012), 3. člena Zakona o prekrških /ZP-1/ 
(Uradni list RS, št. 29/2011-UPB8 in 21/2013), Uredbe o odva-
janju in čiščenju komunalne in padavinske odpadne vode (Ura-
dni list RS, št. 88/2011 in 8/2012) in 16. člena Statuta Občine 
Sveti Jurij v Slovenskih goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 
16/10) je Občinski svet Občine Sveti Jurij v Slovenskih goricah 
na 3. svoji seji, dne 27. novembra 2014 sprejel

O D L O K
o spremembi odloka o načinu opravljanja lokalne 

gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalne 
in padavinske odpadne vode v Občini Sveti Jurij v 

Slovenskih goricah

1.člen
Spremeni se 6. člen odloka tako, da glasi:
Javna služba se opravlja v režijskem obratu.
Občina lahko podeli koncesijo za izvajanje javne službe, če se 

s tem zagotovi kvalitetnejše in racionalno izvajanje javne službe.

2. člen
Spremeni se 41. člen odloka tako, da glasi: 
Odlok se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in prične 

veljati petnajsti dan po objavi. 

3. člen
Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi.

	 Župan Občine
Številka: 354-15/2014-5	 Sv. Jurij v Slov. goricah
Datum: 27. november 2014	 Peter Škrlec, s.r.


